LEITURA NA 5E5SÂO

-"h l-t-g
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n' 1 .3561202 1 -GP/PMC Cáceres - MT, 29 de

A Sua Excelência o Senhor

VEII. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel .losé Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: I']rotocolo 18. 17412021 de l5/09/2021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.09112021-SL/CMC, dessa

Colenda Cârnara, que nos encaminha a Indicação n'73212021, de autoria do ilustre

vereador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do Aki) - PRTB, que indica do

Executivo Municipal, a instalação de dois quebra-molas na Rua Barcelona. nas

irnecliações da SorveteriaJenny e Loy e a Congregação Cristã no Brasil, devido ao alto

fluxo de auton,óveis, motos e pessoas e por haver ocorrido vários acidentes neste

local.

Em resposta, confonne rnanifestação da Secretaria Municipal de

Fazenda, inÍbrrnamos a Vossa Excelência, QU€, após estudo de viabilidade, esta via

será conternplada com mais uma lornbada. A indicação consta na planilha de serviços

e será realizada, logo apos a conclusão do processo para aquisição dos insutnos.

Comunicalnos que será reÍbrçada a sinalização horizontal das lornbadas existentes na

extensão da via.

Atenciosatnente.

ANTÔNIA ELI
refe,

rnbro de 2021

ili
l{r
,rll

ii

i\r,. l}'asil. n' I l9 - Ccntro Opcracional clc Ciiccres - COC - CUP 78.210-906 Cáccres - MT - Urasil -

JZY-I"/o

TO DIAS

í--' .':llRES
4

..''" ..' 5122)
Ç,L;-